32 TAPPA: CAPPELLA MAGGIORE - GODEGA DI S.U. di Km. 109,3 DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Altimetria LOCALITA Km | Km | Km Media km/h
Provincia di TREVISO Parziale | Progressivo| da Perc. | km 38 | km40 | km 42
CAPPELLA M. - "Bottecchia teloni" TRASFERIVENTO| 0,0 0,0 0
San Martino dii C.U. - Monumertio a Ottavio Bottecchia 4.4 44
S.Martino di C.U. ) 0,8 5,2
84 S.Martino di C.U. PAR. UFFICIALE | 0,0 0,0 109,3 13:30 13:30 13:30
62 Colle Umberto - Z.1. - bivio B.Tocchet 2,8 2,8 106,5 13:34 13:34 13:34
69 Pinidello - locanda "al vapore" 3,2 6,0 103,3 13:40 13:39 13:39
55 Cordignano - rotatoria 2,1 8,1 101,2 13:43 13:42 13:42
48 Orsago - innesto S.S. 13 1.1 9,2 100,1 13:45 13:44 13:43
53 Godega di S.U. - traguardo - S.S.13 1° passaggio 1,7 10,9 98,4 13:47 13:46 13:46
58 Localita Quattro strade 1 12,6 96,7 13:50 13:49 13:48
62 Colle Umberto - Z.1. - stabilimenti Cieffe 0,6 13,2 96,1 13:51 13:50 13:49
73 Colle Umberto - cartello stradale inizio salita 2,1 15,3 94,0 13:54 13:53 13:51
130 Colle Umberto - via Modena - 1° passaggioG.P.M. 3" cat. | 0,8 16,1 93,2 13:55 13:54 15:53
128 Colle Umberto - via Caronelli 0,3 16,4 92,9 13:56 13:55 15:53
93 Colle Umberto - via Tagliamento 1,1 17,5 91,8 13:58 13:56 15:55
95 bivio Borgo Campion 1,4 18,9 90,4 14:00 13:58 1557
90 San Martino dii C.U. - Monumento a Otiavio Bottecchia 1,2 20,1 89,2 14:02 14:00 15:59
87 Mescolino - via Calvario inizio salita 0,4 20,5 88,8 14:02 14:01 15:59
141 Calvario di S.Martino - 1° passaggio G.PM.3"cat. | 0,7 21,2 88,1 14:04 14:02 14:00
130 Colle Umberto - culmine 21 23,3 86,0 14:07 14:05 14:03
73 Colle Umberto - cartello stradale 0,8 241 85,2 14:.08 14:06 14:04
65 Colle Umberto - Z.1. - bivio via De Gasperi 2,0 26,1 83,2 14:11 14:09 14:07
62 Colle Umberto - Z.1. - bivio B.Tocchet 0,2 26,3 83,0 14:12 14:10 14:08
69 Pinidello - locanda "al vapore" 3,2 29,5 79,8 14:17 14:14 14:12
55 Cordignano - rotatoria 2,1 31,6 77,7 14:20 14:17 14:15
48 Orsago - innesto S.S. 13 1,1 32,7 76,6 14:22 14:19 14:17
53 Godega di S.U. - traguardo - S.5.13 2° passaggio 1,7 34,4 74,9 14:24 14:22 14:19
130 Colle Umberto - via Modena - 2° passaggio G.PM. 3" cat. | 5,2 39,6 69,7 14:33 14:29 14:27
141 Calvario di S.Martino - 2° passaggio G.P.M. 3" cat. | 5,1 44,7 64,6 14:41 14:37 14:34
53 Godega di S.U. - traguardo - $.5.13 3° passaggio 13,2 57,9 51,4 15:01 14:57 14:53
130 Colle Umberto - via Modena - 3° passaggio G.P.M. 3" cat. | 5,2 63,1 46,2 15:10 15:05 15:00
141 Calvario di S.Martino - 3° passaggio G.P.M.3"cat. | 5,1 68,2 411 15:18 15:12 15:07
53 Godega di S.U. - traguardo - S.5.13 4° passaggio 13,2 81,4 27,9 15:39 15:32 15:26
58 Localita Quattro strade 1,7 83,1 26,2 15:41 15:35 15:29
62 Colle Umberto - Z.1. - stabilimenti Cieffe 0,6 83,7 25,6 15:42 15:36 15:30
73 Colle Umberto - cartello stradale inizio salita 2,1 85,8 23,5 15:46 15:39 15:33
130 Colle Umberto - via Modena - 4° passaggio G.PM.3"cat. | 0,8 86,6 22,7 15:47 15:40 15:34
128 Colle Umberto - via Caronelli 0,3 86,9 22,4 15:47 15:40 15:34
93 Colle Umberto - via Tagliamento 1.1 88,0 21,3 15:49 15:42 15:36
95 bivio Borgo Campion 1.4 89,4 19,9 15:51 15:44 15:38
90 San Martino di C.U. - Monumento a Ottavio Bottecchia 1,2 90,6 18,7 15:53 15:46 15:39
89 Cappella M.- "Bottecchia teloni" 0,4 91,0 18,3 15:54 15:47 15:40
107 Cappella Maggiore - rotonda Municipio 1,2 92,2 17,1 15:56 15:48 15:42
109 Cappella M. - Borgo Villa 1,0 93,2 16,1 156:57 15:50 15:43
110 Sarmede - via Mattona inizio salita 1,5 94,7 14,6 16:00 | 1552 15:45
301 Borgo Martin G.P.M. 1~cat. 22 96,9 12,4 16:03 15:55 15:48
245 Rugolo - chiesa inizio discesa | 2,5 99,4 9,9 16:07 15:59 15:52
103 Sarmede - piazza Roma fine discesa 1,8 101,2 8,1 16:10 16:02 156:55
70 Silvella di Cordignano 2,9 104,1 52 16:14 16:06 15:59
57 Cordignano - ponte sul Meschio 2,1 106,2 3,1 16:18 16:09 16:02
55 Cordignano - rotatoria 0,3 106,5 2,8 16:18 16:10 16:02
48 Orsago - innesto S.S. 13 1,1 1076 | 1,7 16:20 | 16:11 | 16:04
53 GODEGA DI S.U. - traguardo - S.5.13 ARRIVO 1,7 109,3 0,0 16:23 16:14 16:06




